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GIANT SLALOM CHILDREN | WOMAN
LADIES' GIANT SLALOM
OFFICIAL RESULTS
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS SEMPLICI ELENA  ITA COURSE NAME RIGOLOR 9
REFEREE MINELLI DAVIDE  RSM START 1870 m
FINISH 1620 m
CHIEF OF RACE GAIGA RENZO ITA VERTICAL DROP 250 m
START REFEREE CEOLA GIUSEPPE ITA
FINISH REFEREE ECCHER EZIO ITA
FIS HOMOLOG. N° 8344/12/06
COURSE SETTER PETERNEL UROS  SLO
FORERUNNERS - A - MULARONI M. RSM - B - ZORO N. ITA
- C - STEFANI K ITA- - D - ZAMPEDRI V. ITA
NUMBER OF GATES 30 (28)
START TIME 10.00
START INTERVAL 40"
WEATHER: SUN SNOW: HARD TEMPERATURE S: -10C F: -5C
SPONSOR: VASUGANA
F= 880
PL  PLAS CODE COMPETITOR FINAL RACE TAB
NUM  NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME POINTS POINTS
CHILDREN GIRL
1 8 BONACCI Claudia 1997 ITA 45.52 25
2 2 GALLHUBER Katharina 1997 AUT 45.70 20
3 5 HILZINGER Jessica 1997 LIE 45.74 15
4 29 BORCHART Boxie 1997 NED 45.88 12
5 35 GRITSCH Franziska 1997 AUT 46.04 11
6 40 RUTZ Sabrina 1997 LIE 46.37 10
7 25 MERDANOVICH Sejla 1997 BH 46.78 9
8 3 SLOKAR Andreja 1997 SLO 46.79 8
9 13 KOTROLOVA Petra 1998 CZE 46.90 7
10 53 EYDALLIN Valentina 1997 IT* 47.18 6
1 1 JOVANOVIC Niki 1997 CRO 47.24 5
12 43 KOBENTAR Zala 1997 SLO 47.38 4
13 31 BROWN Rebecca 1997 AUS 47.47 3
14 45 PILNA Kristyna 1997 CZE 47.62 2
15 39 ADAMKOVA Laura 1997  SVK 47.63 1
06-03-2010 / PANAROTTA 2002 (ITA) ITA5942.984 GF8/1

Data processing 'FISI'

COMPRENSORIO C3 .: COLMAR VALSUGANA mzooz
Bassa Valsugana e Tesino Aiwreon {W/MFO’W RAGOEAL S TERME = 14 611 Wa ASIGROUFR.

AZIENDA PER IL TURISMO
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PL

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

PLAS
NUM

54

9
24
34
11
12
52
36
44
41
37
51

6
38
17
14
47
30
46
49
19

4
21
50
16
15
28
27
33
32
23
22
48
26
20

7

10
42

CODE
NUMBER

COMPETITOR
SURNAME + NAME

PETERLINI Martina
AMANN Theresa
KRUKOVA Kristina
METROZ Abigaelle
TRIMAILLE Manon
KONIAROVA Zuzana
YURIKOVA Elena
LIPPERT Magdalena
MATAIC Dea
POLACZEK Wioleta
GRANIER Celine
MOLENAAR Britt
HAUGE Frida Rosmer
JOHANSEN Karoline
BLAGOEVA Nadya
BARGALLO Blanca
ESTEVE Ana
BLAQUIER Carolina
ROSSI Pilar

BORISOVA Viaden
BOUCKAERT Marie
RAMENTOL Mariona
BIGOM Cirkeline M.
NEZHBORTE Elina Sabine
REID Elizabeth
BUGAJA Evita
NAVROTSKA Anastasiya
CSIMA Laura

COOPER Yasmin
MILASHEUSKAYA Kseniya
VUKOVIC Andjela
ALBORGHETTI Esmeralda
BINDER Timea
KVRIKADZE Anastasia
FERENCZ Barka
CADUFF Janine

DID NOT START

CARVALHO Catarina

DID NOT FINISH

MIREK Katarzyna
SMALDORE Petra

DISQUALIFIED ...

06-03-2010 / PANAROTTA 2002 (ITA)

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1997
1997
1998
1997
1998
1998
1997
1997
1997
1997

1997

1997
1997

NAT

I
GER
RUS
Sul
FRA
SVK
RUS
GER
CRO
POL
FRA
NED
NOR
NOR
BUL
SPA
SPA
ARG
ARG
BUL
BEL
AND
DEN
LAT
NZE
LAT
UKR
HUN
GBR
BLR
SRB
BRA
RUM
GEO
RUM
Sul

POR

POL
ITA

The Technical

FINAL
TIME

47.68
47.95
47.99
48.03
48.26
48.27
48.41
48.44
48.67
48.84
48.90
49.13
49.23
49.54
49.90
50.18
50.24
50.33
50.94
50.97
51.02
51.05
51.12
51.72
51.82
51.84
51.96
52.08
52.26
52.51
52.71
53.20
54.11
54.56
55.49
58.68

Delegate
ELENA (IFA) #984

F= 880
RACE TAB
POINTS POINTS

i 93é#

ITA5942.984 GF8/2

Data processing 'FISI'
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KOMBIRACE CHILDREN | WOMEN
OFFICIAL RESULTS
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS DIAZ ENRIQUE SPA COURSE NAME STORTA/RACCORDO
REFEREE STAUDACHER ARNO AUT START 1780 m
FINISH 1620 m
CHIEF OF RACE GENNARI FABRIZIO ITA VERTICAL DROP 160 m
START REFEREE FERRARI GIOVANNI ITA
FINISH REFEREE COSER MICHELE ITA
FIS HOMOLOG. N° 8345/12/06
COURSE SETTER BRENNER ROLAND ITA
FORERUNNERS - A - ZAMPAGNA FILIPPO RSM - B - STEFANI KAREN ITA
NUMBER OF GATES 49 (45)
START TIME 10.00
WEATHER:SUN SNOW:HARD TEMPERATURE S: -6C F: -4C
SPONSOR: VALSUGANA
F= 880
PL  PLAS CODE COMPETITOR FINAL RACE TAB
NUM  NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME POINTS POINTS
CHILDREN GIRLS
1 3 HILZINGER Jessica 1997 LIE 54.02 25
2 15 MERDANOVICH Sejla 1997 BIH 54.30 20
3 10 GALLHUBER Katharina 1997  AUT 54.35 15
4 37 GRITSCH Franziska 1997 AUT 54.60 12
5 43 RUTZ Sabrina 1997 LIE 55.23 11
6 4 METROZ Abigaelle 1997  SUI 55.45 10
7 4 SLOKAR Andreja 1997 SLO 55.67 9
8 46 MOLENAAR Britt 1997 NED 55.69 8
9 53 EYDALLIN Valentina 1997 IT* 55.77 7
10 27 BROWN Rebecca 1997 AUS 56.09 6
1 35 SMALDORE Petra 1997  ITA 56.27 5
12 38 AMANN Theresa 1997 GER 56.45 4
13 19 KRUKOVA Kristina 1997  RUS 56.56 3
14 18 BORCHART Boxie 1997 NED 56.65 2
15 1 PILNA Kristyna 1997 CZE 56.70 1
07-03-2010 / PANAROTTA 2002 (ITA) ITA5944.960 GF8/1

Data processing 'FISI'
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PL

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

PLAS
NUM

13
52

9
42
44

8
36
40
29
11
14
34
45
47
32
51
20
21
17
23
48
24
22

7
39
25
12
31

16
28

26
33
49
54

30
50

CODE
NUMBER

COMPETITOR
SURNAME + NAME

KOBENTAR Zala
YURIKOVA Elena
LIPPERT Magdalena
CADUFF Janine
KONIAROVA Zuzana
GRANIER Celine
KOTROLOVA Petra
MATAIC Dea
BLAGOEVA Nadya
JOHANSEN Karoline
COOPER Yasmin
TRIMAILLE Manon
HAUGE Frida Rosmer
BORISOVA Viaden
ESTEVE Ana

BUGAJA Evita
BOUCKAERT Marie
NAVROTSKA Anastasiya
NEZHBORTE Elina Sabine
ROSSI Pilar

BINDER Timea

CSIMA Laura

VUKOVIC Andjela
MIREK Katarzyna
POLACZEK Wioleta
KVRIKADZE Anastasia
ADAMKOVA Laura
MILASHEUSKAYA Kseniya

DID NOT START

BIGOM Cirkeline M.
CARVALHO Catarina

DID NOT FINISH

JOVANOVIC Niki
BONACCI Claudia
FERENCZ Barka
REID Elizabeth
BLAQUIER Carolina
PETERLINI Martina

DISQUALIFIED ...

RAMENTOL Mariona
ALBORGHETTI Esmeralda
BARGALLO Blanca

07-03-2010 / PANAROTTA 2002 (ITA)

NAT

1997 SLO
1997 RUS
1997 GER
1997 SUI

1997 SVK
1997 FRA
1998 CZE
1997 CRO
1997 BUL
1997 NOR
1998 GBR
1997 FRA
1997 NOR
1997 BUL
1997 SPA
1997 LAT

1998 BEL

1997 UKR
1998 LAT

1997 ARG
1997 RUM
1997 HUN
1998 SRB
1997 POL
1997 POL
1997 GEO
1997 SVK
1997 BLR

1998 DEN
1997 POR

1997 CRO
1997 ITA
1997 RUM
1998 NZE
1997 ARG
1997 IT*

1998 AND
1998 BRA
1997 SPA

The Technical

FINAL
TIME

56.73
56.95
57.12
57.24
57.28
57.42
57.69
58.08
58.40
58.66
59.23
59.74
1'00.20
1'00.48
1'00.49
1'01.01
1'01.33
1'01.53
1'02.31
1'03.04
1'03.12
1'04.59
1'04.68
1'06.63
1'06.88
1'07.32
1'07.61
1'22.25

GATE N.
GATE N.
GATE N.

A

Delegate|
DIAZ ENRIQUE #96

i
i\

‘;
\

F= 880

|\ Téo.spa

RACE TAB
POINTS POINTS
21
45
29
ITA5944.960 GF8/2

Data processing 'FISI'
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SLALOM CHILDREN Il WOMAN
LADIES' SPECIAL SLALOM
OFFICIAL RESULTS
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS DIAZ ENRIQUE SPA COURSE NAME STORTA/RACCORDO
REFEREE DIM MIHAJLO CRO START 1780 m
FINISH 1620 m
CHIEF OF RACE GENNARI FABRIZIO ITA VERTICAL DROP 160 m
START REFEREE FERRARI GIOVANNI ITA
FINISH REFEREE COSER MICHELE ITA
FIS HOMOLOG. N° 8345/12/06
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER HOERBST HERIBERT AUT BRENNER ROLAND ITA
FORERUNNERS - A - PIFFER S. ITA- - A - PIFFER S. ITA
- B - TOLSTRUP-MOLLER DEN - B - TOSTRUP-MOLLER DEN
- C - CAMPREGHER S. ITA- - C - CAMPREGHER S. ITA
NUMBER OF GATES 56 (54) 59 (57)
START TIME 9.15 12.45
WEATHER: sunny SNOW: hard TEMPERATURE S: -12°C F: -10°C
SPONSOR: COLMAR
F= 600
PL PLAS CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL POINTS TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME RACE  POINTS
CADET GIRLS
1 5 SHIFFRIN Mikaela 1995 USA 47.93 51.89 1'39.82 25
2 7 FJAELLSTROEM Magdalena 1995 SWE 50.06 53.07 1'43.13 20
3 35 JELINKOVA Adriana 1995 NED 51.02 53.23 1'44.25 15
4 6 BREZOVNIK Sasa 1995 SLO 51.33 53.45 1'44.78 12
5 8 CHRISTENSEN Nora G. 1995 NOR 51.80 53.06 1'44.86 11
6 81 MAIR Chiara 1996 AUT 52.24 52.70 1'44.94 10
7 23 TKACHENKO Ekaterina 1995 RUS 51.84 53.91 1'45.75 9
8 43 FIORANO Jasmine 1996 ITA 52.47 53.78 1'46.25 8
9 48 WESS Sandra 1995 GER 52.51 53.75 1'46.26 7
10 55 DIREZ Clara 1995 FRA 52.07 54.41 1'46.48 6
1 42 STUECKLER Claudia 1996 AUT 52.90 53.98 1'46.88 5
12 47 DVORNIK Patricija 1995 SLO 54.22 53.01 1'47.23 4
13 12 DELAGO Nicole 1996 ITA 52.95 54.36 1'47.31 3
14 104 OLIVIERI  Veronica 1995 IT* 54.00 53.70 1'47.70 2
15 3 LEDECKA Ester 1995 CZE 53.53 54.58 1'48.11 1
06-03-2010 / PANAROTTA 2002 (ITA) ITA5943.960 SF8/1

Data processing 'FISI'

COMPRENSORIO C3 .: COLMAR VALSUGANA mzooz
Bassa Valsugana e Tesino Aiwreon {W/MFO’W RAGOEAL S TERME = 14 611 Wa ASIGROUFR.
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PL

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

PLAS
NUM

52
51

44
54
80
25
78
40
90
38
87
41
18
10
46
84
63
16
69
82
101
39
28
96
94
58
98
92
60
24
73
62
64
57
19
34
27
65
99
21
30
68

103

4
13
15
29
33
36
53
56

CODE
NUMBER

COMPETITOR
SURNAME + NAME

ASP Mette
DROZDIKOVA Dominika
BECK Lisa-Maria
KOMSIC Andrea
WENAWESER Laura
JENAL Larissa
NUMAMORI Haruna
LUUKKO Nea
ABOLTINA Agnese
TRSINSKI Sasa
BARGALLO Julia
SEIDL Claudia
VANHEE Kendall
GORBUNOVA Anastasiya
PALLAS Carmina
KLUSAK Magdalena
STRACHANOVA Lenka
VILHJALMSDOTTIR Helga-Mari
DOEME Dora
ZADNEPROVSKA Martina
JOHNSON Breezy

VAN HETEREN Bente
HUDSON Piera
YOUNG Amy
FERNANDEZ Georgina
FUTAMATA Yuri
MOORE Alia
ASENOVA Vera
SANDELL Petra
ELSKENS Jana
PAMERNECKYTE Laura
DYADYUSHA Natalia
BONDARE Liene
HOLCA Raluca

ROSSI Martina
ELVINGER Catherine
FAARUP Julie
FAZAKAS Aliz
MAZURAITE Emilija
SHUMSKAYA Hanna
SELVA Federica
GAVVA Susana
BAKRADZE Tamar

DID NOT START 1st RUN

CORSER Sophie

DID NOT FINISH 1st RUN

HUEMMER Monika
ZUBCIC Tamara
VLHOVA Petra
OORTS Lauren
FUNES Maria Jose
SMALL Greta
SUTER Jasmina
ROCAMORA Ona

06-03-2010 / PANAROTTA 2002 (ITA)

1995
1995
1995
1996
1995
1996
1995
1996
1996
1996
1995
1996
1995
1995
1996
1995
1995
1995
1996
1995
1996
1996
1996
1995
1995
1995
1995
1995
1996
1995
1995
1996
1996
1996
1995
1995
1995
1995
1995
1996
1996
1995
1995

1996

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

NAT

SWE
CZE
LIE
CRO
LIE
Sul
JPN
FIN
LAT
CRO
SPA
SLO
USA
UKR
AND
POL
SVK
ISL
HUN
BUL
USA
NED
NZE
GBR
SPA
JPN
AUS
BUL
FIN
BEL
LTU
UKR
LAT
RUM
ARG
LUX
DEN
RUM
LTU
BLR
RSM
GEO
GEO

NZE

GER
CRO
SVK
BEL

ARG
AUS
Sul

SPA

1stRUN
TIME

54.03
54.79
53.92
55.23
55.53
56.48
55.44
55.58
56.54
56.88
56.54
57.64
53.43
56.73
56.75
56.98
57.73
57.61
58.42
59.36
57.81
59.40
58.15
58.82
59.24
1'00.16
1'00.56
1'01.67
1'00.64
1'02.09
1'01.15
1'01.36
1'03.23
1'03.04
1'03.74
1'03.68
1'04.20
1'04.99
1'06.42
1'08.45
1'08.20
1'05.38
1'11.32

2ndRUN
TIME

54.70
55.33
56.90
55.78
56.57
55.96
57.47
57.88
57.90
57.61
58.74
57.80
1'02.30
59.15
59.56
59.39
58.79
1'00.48
1'00.76
59.97
1'01.62
1'00.16
1'01.52
1'01.14
1'01.68
1'02.18
1'02.56
1'01.77
1'03.00
1'03.64
1'05.11
1'05.20
1'03.44
1'06.71
1'06.02
1'07.41
1'08.40
1'09.38
1'09.40
1'11.03
1'12.49
1'15.99
1'14.73

FINAL
TIME

1'48.73
1'50.12
1'50.82
1'561.01
1'52.10
1'52.44
1'562.91
1'563.46
1'54.44
1'54.49
1'565.28
1'565.44
1'65.73
1'565.88
1'56.31
1'56.37
1'56.52
1'568.09
1'59.18
1'59.33
1'59.43
1'59.56
1'59.67
1'59.96
2'00.92
2'02.34
2'03.12
2'03.44
2'03.64
2'05.73
2'06.26
2'06.56
2'06.67
2'09.75
2'09.76
2'11.09
2'12.60
2'14.37
2'15.82
2'19.48
2'20.69
2'21.37
2'26.05

F= 600
POINTS TAB
RACE  POINTS

ITA5943.960 SF8/2

Data processing 'FISI'



PL PLAS
NUM

59
67
72
74
75
77
83
85
86
89
93
95
102
105

22
31
45
61
71
79
91
97

11
32

14
17
20
26
37
49
50
66
70
76
88
100

CODE
NUMBER

COMPETITOR
SURNAME + NAME

GICEVIC Ema

ANDO Asa

HARTE Giulia

SMITH Rosie
ALEXEEVA Nadezda
URY Zsuzsa

JANSSON Louise
ENGESET Eirin L.
REILLER Gaelle
SUMMERER Kathrin
VERKHULEVSKA Nataliya
OSKARSDOTTIR Saeros
WALLACE Chelsea
GALANTE Alice

DISQUALIFIED 1st RUN

KURTAGIC Elzana
LESIK Anastasiya
RINDAL Sofie
RUSHOLDT Marina

VAN BREUKELEN Romy
PRUDKOVA Barbora
ZOLADZ Emilia
SUSLINA Anastasia

DID NOT START 2nd RUN

GAUCHE Laura
BRUNNER Corina
KEMPE Anna

DID NOT FINISH 2nd RUN

WASEK Katarzyna
POGLITSCH Anna
GROZDANOVIC Lana
GESTSDOTTIR Alexia-Maria
POPOVA Aleksandra
HODZIC Selma
RAMENTOL Sara
MIKLOSOVA Katarina
COPUS Eva
ARTSIOMENKA Sviatlana
RADOJICIC Milena
MELESI Roberta
SOGOR Sarald

DISQUALIFIED 2nd RUN

06-03-2010 / PANAROTTA 2002 (ITA)

1996
1996
1996
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1996
1995
1995
1995

1995
1995
1996
1996
1995
1996
1995
1995

1995
1995
1995

1996
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1995
1996
1996
1995
1996
1995

NAT

BIH
JPN
GBR
NZE
RUS
HUN
SWE
NOR
FRA
GER
UKR
ISL
NZE

MNE
BLR

NOR
DEN
NED
CZE

POL
RUS

FRA
Sul
FIN

POL
AUT
SRB
ISL
BUL
BIH
AND
SVK
LUX
BLR
MNE
ITA
RUM

1stRUN

TIME

GATE
GATE
GATE
GATE
GATE
GATE
GATE
GATE

zzzzzzzz

13
13

32
40
31

21

2ndRUN
TIME

The Technjcal

DIAZ ENRIQU

FINAL
TIME

Delegate

E (SPA) #960
/}P

Téo.5¢4

F= 600
POINTS TAB
RACE  POINTS

ITA5943.960 SF8/3

Data processing 'FISI'
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49_ TROFEO TOPOLINO
GIANT SLALOM CHILDREN I WOMEN
LADIES' GIANT SLALOM
OFFICIAL RESULTS
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS SEMPLICI ELENA  ITA COURSE NAME RIGOLOR 9
REFEREE CORAY NORBERT  SUI START 1870 m
FINISH 1620 m
CHIEF OF RACE GAIGA RENZO ITA VERTICAL DROP 250 m
START REFEREE CEOLA GIUSEPPE ITA
FINISH REFEREE FLAIM FEDERICO ITA
FIS HOMOLOG. N° 8344/12/06
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER MERSENTHALER S. USA EGGER ALBERT Sul
FORERUNNERS - A - TOLSTRUP-MOLLER DEN - A - TOLSTRUP-MOLLER DEN
- B - ZANFElI EMILIANO ITA - B - ZANFEI EMILIANO ITA
- C - ZANFElI GIOVANNI ITA - C - ZANFEI GIOVANNI ITA
- D - PILNA KAROLINA CZE - D - PILNA KAROLINA  CZE
NUMBER OF GATES 34 (31) 34 (33)
START TIME 9.15 13.00
START INTERVAL 30"
WEATHER: SUNNY SNOW: COMPACT TEMPERATURE S: -9°C F: -8C
SPONSOR: COLMAR
F= 880
PL PLAS CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL POINTS TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME RACE POINTS
CADET GIRLS
1 7 SHIFFRIN Mikaela 1995 USA 49.00 52.19 1'41.19 25
2 27 JELINKOVA Adriana 1995 NED 48.57 52.73 1'41.30 20
3 14 JANSSON Louise 1995 SWE 48.94 52.93 1'41.87 15
4 80 FJAELLSTROEM Magdalena 1995 SWE 49.19 52.70 1'41.89 12
5 82 MAIR Chiara 1996 AUT 50.05 52.65 1'42.70 11
6 22 TKACHENKO Ekaterina 1995 RUS 49.33 53.57 1'42.90 10
7 10 STUECKLER Claudia 1996 AUT 49.10 53.88 1'42.98 9
8 9 BREZOVNIK Sasa 1995 SLO 49.84 53.44 1'43.28 8
9 89 HUEMMER Monika 1995 GER 50.64 52.83 1'43.47 7
10 51 MELESI Roberta 1996 ITA 49.76 53.82 1'43.58 6
1 57 ANDO Asa 1996 JPN 50.49 53.19 1'43.68 5
12 44 DIREZ Clara 1995 FRA 50.48 53.45 1'43.93 4
13 2 SUTER Jasmina 1995 SUI 49.62 54.35 1'43.97 3
14 55 DVORNIK Patricija 1995 SLO 50.38 53.67 1'44.05 2
15 50 JENAL Larissa 1996 SUI 50.42 53.74 1'44.16 1

07-03-2010 / PANAROTTA 2002 (ITA) ITA5942.984 GF8/1

Data processing 'FISI'

@COLMAR

= non
VALSUGANA
LAGORAI * TERME + LAGHI
AZIENDA PER IL TURISMO
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PL

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

62
63
64
65
66
67
68
69

71
72
73

PLAS
NUM

5
13
8
3
32
85
4
91
47
26
12
76
105
53
87
45
17
36
90
62
54
29
79
66
101
99
46
84
25
86
81
74
30
98
60
59
21
56
103
52
83
23
100
64
49
11
68
28
88
38
35
24
102
95
93
33
96
67

CODE
NUMBER

COMPETITOR
SURNAME + NAME

FIORANO Jasmine
DROZDIKOVA Dominika
VLHOVA Petra

ZUBCIC Tamara
LUUKKO Nea
GAUCHE Laura

BECK Lisa-Maria
DELAGO Nicole
MIKLOSOVA Katarina
SMALL Greta

PALLAS Carmina
KEMPE Anna

OLIVIERI  Veronica
CHRISTENSEN Nora G.
JOHNSON Breezy
VANHEE Kendall
HUDSON Piera
FUTAMATA Yuri
TRSINSKI Sasa
ALEXEEVA Nadezda
KOMSIC Andrea
BARGALLO Julia
BRUNNER Corina
FERNANDEZ Georgina
SUSLINA Anastasia
ROCAMORA Ona
WENAWESER Laura
RINDAL Sofie
GORBUNOVA Anastasiya
SEIDL Claudia
STRACHANOVA Lenka
ASENOVA Vera
FUNES Maria Jose
NUMAMORI Haruna
VILHJALMSDOTTIR Helga-Mari
HARTE Giulia

HODZIC Selma

SMITH Rosie
WALLACE Chelsea
RAMENTOL Sara
PRUDKOVA Barbora
LESIK Anastasiya

VAN HETEREN Bente
GICEVIC Ema
LEDECKA Ester
WASEK Katarzyna
MOORE Alia
OSKARSDOTTIR Saeros
ZOLADZ Emilia
ABOLTINA Agnese
OORTS Lauren
YOUNG Amy
DYADYUSHA Natalia
SANDELL Petra
CORSER Sophie
ELVINGER Catherine
ZADNEPROVSKA Martina
BONDARE Liene
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1996
1995
1995
1995
1996
1995
1995
1996
1995
1995
1996
1995
1995
1995
1996
1995
1996
1995
1996
1995
1996
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1996
1995
1996
1995
1995
1995
1995
1995
1996
1996
1995
1995
1996
1996
1995
1996
1996
1995
1996
1995
1995
1995
1996
1995
1995
1996
1996
1996
1995
1995
1996

NAT

ITA
CZE
SVK
CRO
FIN
FRA
LIE
ITA
SVK
AUS
AND
FIN
T
NOR
USA
USA
NZE
JPN
CRO
RUS
CRO
SPA
Sul
SPA
RUS
SPA
LIE
NOR
UKR
SLO
SVK
BUL
ARG
JPN
ISL
GBR
BIH
NZE
NZE
AND
CZE
BLR
NED
BIH
CZE
POL
AUS
ISL
POL
LAT
BEL
GBR
UKR
FIN
NZE
LUX
BUL
LAT

1stRUN

TIME

50.42
50.18
49.92
50.14
50.70
50.93
50.92
51.39
51.11
50.90
50.98
51.40
51.94
51.38
51.96
51.26
52.47
52.14
52.19
52.41
52.35
52.22
52.75
52.26
52.38
52.47
53.04
52.28
53.01
53.37
53.12
53.45
53.30
54.18
53.77
53.94
54.22
54.02
54.45
53.50
54.46
54.49
54.52
54.57
54.62
54.62
54.75
54.82
54.85
54.92
55.35
55.44
55.72
55.82
55.82
56.09
56.16
56.70

2ndRUN

TIME

T
NOT
NOT
NOT
NOT
NOT
NOT
NOT
NOT
NOT
NOT
NOT
NOT
NOT
NOT
NOT
NOT
NOT
NOT

53.79
54.23
54.53
54.72
54.47
54.33
54.39
54.14
54.47
54.72
54.85
54.99
54.58
55.41
55.20
55.95
55.30
55.91
56.12
56.01
56.11
56.38
55.95
56.58
56.53
56.48
56.24
57.15
57.08
57.21
57.99
57.84
58.21
58.01
59.09
58.93
58.78
59.08
58.98
00.11
QUAL
QUAL
QUAL
QUAL
QUAL
QUAL
QUAL
QUAL
QUAL
QUAL
QUAL
QUAL
QUAL
QUAL
QUAL
QUAL
QUAL
QUAL

FINAL
TIME

1'44.21
1'44.41
1'44.45
1'44.86
1'45.17
1'45.26
1'45.31
1'45.53
1'45.58
1'45.62
1'45.83
1'46.39
1'46.52
1'46.79
1'47.16
1'47.21
1'47.77
1'48.05
1'48.31
1'48.42
1'48.46
1'48.60
1'48.70
1'48.84
1'48.91
1'48.95
1'49.28
1'49.43
1'50.09
1'50.58
1'561.11
1'561.29
1'561.51
1'52.19
1'562.86
1'62.87
1'563.00
1'63.10
1'63.43
1'563.61

F= 880
POINTS TAB
RACE  POINTS
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F= 880

PL PLAS CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL POINTS TAB

NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME RACE  POINTS
74 61 VERKHULEVSKA Nataliya 1996 UKR 56.75 NOT QUAL
58 VAN BREUKELEN Romy 1995 NED 56.75 NOT QUAL
76 39 GAVVA Susana 1995 GEO 57.21 NOT QUAL
77 75 URY Zsuzsa 1995 HUN 57.41 NOT QUAL
78 65 ROSSI Martina 1995 ARG 57.50 NOT QUAL
79 34 FAZAKAS Aliz 1995 RUM 57.73 NOT QUAL
80 40 GROZDANOVIC Lana 1996 SRB 57.84 NOT QUAL
81 63 FAARUP Julie 1995 DEN 58.00 NOT QUAL
82 37 KURTAGIC Elzana 1995 MNE 58.30 NOT QUAL
83 20 RUSHOLDT Marina 1996 DEN 58.59 NOT QUAL
84 70 SHUMSKAYA Hanna 1996 BLR 59.10 NOT QUAL
85 16 SELVA Federica 1996 RSM 59.46 NOT QUAL
86 92 ARTSIOMENKA Sviatlana 1996 BLR 1'00.24 NOT QUAL
87 97 SOGOR Sarald 1995 RUM 1'01.04 NOT QUAL
88 77 MAZURAITE Emilija 1995 LTU 1'01.07 NOT QUAL
89 71 BAKRADZE Tamar 1995 GEO 1'03.08 NOT QUAL
90 73 COPUS Eva 1996 LUX 1'15.59 NOT QUAL

DID NOT START 1st RUN

19 PAMERNECKYTE Laura 1995 LTU
42 POGLITSCH Anna 1995 AUT

DID NOT FINISH 1st RUN

6 REILLER Gaelle 1995 FRA
15 ENGESET Eirin L. 1995 NOR
41 KLUSAK Magdalena 1995 POL
69 ELSKENS Jana 1995 BEL
72 HOLCA Raluca 1996 RUM
78 RADOJICIC Milena 1995 MNE
94 GESTSDOTTIR Alexia-Maria 1996 ISL
104 GALANTE Alice 1995 IT*

DISQUALIFIED 1st RUN 0

DID NOT START 2nd RUN 0

DID NOT FINISH 2nd RUN

1 SUMMERER Kathrin 1995 GER
18 POPOVA Aleksandra 1996 BUL
31 DOEME Dora 1996 HUN
48 WESS Sandra 1995 GER

DISQUALIFIED 2nd RUN

43 ASP Mette 1995 SWE GATE N. 32

The Technical Delegate
ELENA SEMPLIC\ (ITA) #984
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